



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

**PERSONLIGT ENGAGEMENT**

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rosenqvist ApS

c/o Legalink, Esplanaden 7, 3. tv., 1263 København K

CVR-nr. 38 60 25 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

Ditte Rosenqvist Lauer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosenqvist ApS  
c/o Legalink  
Esplanaden 7, 3. tv.  
1263 København K

CVR-nr.: 38 60 25 19  
Stiftet: 20. april 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ditte Rosenqvist Lauer, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.570 kr. mod 1.063.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.665 kr. mod 150.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.125.570</b>	<b>1.063.388</b>
1 Personaleomkostninger	-1.014.537	-838.412
Andre driftsomkostninger	-23.450	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.583</b>	<b>199.976</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.820	-1.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.763</b>	<b>198.448</b>
Skat af årets resultat	-24.098	-47.916
<b>Årets resultat</b>	<b>56.665</b>	<b>150.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	53.000
Overføres til overført resultat	165	97.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.665</b>	<b>150.532</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.250	8.230
Tilgodehavende selskabsskat	152	7.081
Tilgodehavender i alt	<u>59.402</u>	<u>15.311</u>
Likvide beholdninger	<u>760.423</u>	<u>963.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>819.825</u></b>	<b><u>978.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>819.825</u></b>	<b><u>978.473</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	394.077	393.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>444.077</b>	<b>443.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.785	81.645
Anden gæld	245.963	452.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.748	534.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.748</b>	<b>534.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>819.825</b>	<b>978.473</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	393.913	443.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	165	165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	<b>50.000</b>	<b>394.078</b>	<b>444.078</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	976.500	812.485
Pensioner	24.780	20.650
Andre omkostninger til social sikring	13.257	5.277
	<b>1.014.537</b>	<b>838.412</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1


